

Capital Investment A/S

Sankt Annæ Plads 13, 2. th, 1250 København K.

CVR-nr. 32 34 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Jesper Pedersen Damborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Capital Investment A/S Sankt Annæ Plads 13, 2. th 1250 København K. CVR-nr.: 32 34 37 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Rene Klostermann, Formand Jesper Pedersen Damborg Anette Dorte Olsen
Direktion	Jesper Pedersen Damborg
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning og ejendomsadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.883 t.kr. mod 14.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.869 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Driftsmæssige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	39.883.299	14.191.415
1 Personaleomkostninger	-37.280.677	-13.483.984
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-109.138</u>	<u>-281.060</u>
Driftsresultat	2.493.484	426.371
Andre finansielle indtægter	161	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-65.642</u>	<u>-53.539</u>
Resultat før skat	2.428.003	372.832
3 Skat af årets resultat	<u>-559.049</u>	<u>-106.944</u>
Årets resultat	1.868.954	265.888
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.868.954</u>	<u>265.888</u>
Disponeret i alt	1.868.954	265.888

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.794	201.053
Materielle anlægsaktiver i alt	186.794	201.053
Anlægsaktiver i alt	186.794	201.053
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.689.829	4.305.248
Udskudte skatteaktiver	60.526	70.389
Tilgodehavende selskabsskat	42.814	369.430
Andre tilgodehavender	1.557.446	1.701.069
Periodeafgrænsningsposter	949.042	459.458
Tilgodehavender i alt	51.299.657	6.905.594
Likvide beholdninger	2.456.590	5.627.762
Omsætningsaktiver i alt	53.756.247	12.533.356
Aktiver i alt	53.943.041	12.734.409

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.310.126	4.441.172
Egenkapital i alt	6.810.126	4.941.172
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	0	411.510
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	411.510
Gæld til pengeinstitutter	900	34.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.442.420	4.730.763
Anden gæld	11.689.595	2.616.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.132.915	7.381.727
Gældsforpligtelser i alt	47.132.915	7.793.237
Passiver i alt	53.943.041	12.734.409
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.175.284	6.675.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	265.888	265.888
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.441.172	4.941.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.868.954	1.868.954
	500.000	6.310.126	6.810.126

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.302.998	11.774.673
Pensioner	1.890.826	1.624.036
Andre omkostninger til social sikring	40.896	38.056
Personaleomkostninger i øvrigt	45.957	47.219
	37.280.677	13.483.984
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	14
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.642	53.539
	65.642	53.539
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	549.186	130.570
Årets regulering af udskudt skat	9.863	-23.626
	559.049	106.944
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.643.163	1.643.163
Tilgang i årets løb	94.879	0
Kostpris 31. december	1.738.042	1.643.163
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.442.110	-1.161.050
Årets afskrivninger	-109.138	-281.060
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.551.248	-1.442.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december	186.794	201.053

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	411.510
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>411.510</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje inkl. fællesomkostninger vedrørende lejemålet udgør 860 t.kr.

Selskabet har derudover ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et aktieselskab og i øvrigt fremgår af regnskabet og noterne.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Pedersen Damborg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955467581838

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-21 14:51:55Z

NEM ID 

Jesper Pedersen Damborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955467581838

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-21 14:51:55Z

NEM ID 

Claus Rene Klostermann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-377935194452

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-21 14:54:13Z

NEM ID 

Anette Dorte Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-180225181648

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-21 16:03:52Z

NEM ID 

Kenneth Brøndum

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:77982406

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-06-21 17:03:33Z

NEM ID 

Jesper Pedersen Damborg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955467581838

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-22 11:35:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 30JMY-BIEYW-02AS3-JNOK8-PCY0A-EU4K0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>